m pi . ACOUSPAR. REG STRO
UFEFI CI ALE. [nt. 0009409. 10- 12- 2021. h. 08: 16

:,‘///zf%fﬂl?ﬁ%} ()/(;// <g/?/l/i&(}///(' (/9// ?/ﬂ/l?/éﬁﬂl/f?{l e (/o/&é& g,%b(‘/}(‘/ﬁ}
%&éo %&/&w %WM b ggodom
. AA/%/; %t////l///////// 7 /1 {,%(w//l/)/ﬁ/ﬂ r/ ‘v//f,,/

IL DIRIGENTE

VISTO I’art.3 del D.P.R. 23.08.1988 n°395 riguardante il diritto allo studio;
VISTO I’art. 4 del CCNL-Comparto Scuola del 29 novembre 2007;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale in materia di Criteri per la fruizione dei permessi per
il diritto allo studio per il personale Docente , ed Ata, sottoscritto in data 28 maggio 2019;

VISTO I’elenco provvisorio del personale autorizzato e del personale escluso , inviato da questo Ufficio
con nota n. 9140 del 30-11-2021;

VISTI i reclami avverso le suddette esclusioni pervenuti nei termini;

ESAMINATI quindi gli stessi;

DISPONE

La pubblicazione sul sito di questo Uffici dell’elenco definitivo del personale Docente ed Ata
autorizzato a fruire dei permessi per motivi di studio nell’ a. s. 2021/22, nonché quello del personale
escluso dal suddetto beneficio.

IL DIRIGENTE
D Roberto Curtolog

Firmato digitalmente d
CURTOLO ROBERTO

=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA" E RICERCA

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 —52100 Arezzo (AR) | Referente: Anna De Nozzi
Dott. Roberto Curtolo Tel.0575 3091 e-mail: anna.denozzi.445@posta.istruzione.it
tel. n. +39 05753091 e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it tel. n.: + 39 0575309376

e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it
Web: http://www.arezzoistruzione.it

C.F.: 80002240515 — Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR
Codici per la fatturazione elettronica Contabilita generale: URH7RB - Contabilita ordinaria: SGUC9B


http://www.arezzoistruzione.it/

		2021-12-09T08:39:19+0000
	CURTOLO ROBERTO


		2021-12-10T08:16:14+0100
	protocollo




